
РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ WWW.FLGR.RU

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ОМСКАЯ ОБЛ.,МКР. КРУТАЯ ГОРКА НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч00м
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч26м

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЛУКАШЕВИЧ А.З. (1 КАТ., Г.ОМСК)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР (ГОМОЛОГАЦИЯ): 1,2 км
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШАГАРОВА Е.А. (1 КАТ., Г.ОМСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 м
СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР: УСАТОВА О.И. (1 КАТ., Г.ОМСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 5 м
ЗАМ.ГЛАВНОГО СУДЬИ: ШАГАРОВ А.А. (2 КАТ., Г.ОМСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 9 м
ЗАМ.ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ: ЭРТМАН Е.Г. (2 КАТ., Г.ОМСК)  ДЛИНА КРУГА: 1185 м
СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ: ЧЕРНИКОВ А.С. (3 КАТ., Г.ОМСК)  КРУГОВ: 1

МЕСТО СТАРТ № ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД, 
ЗВАНИЕ

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.
ВЫПОЛ. 
РАЗРЯД

ПРИМ.

1 296 Казыдуб Алексей 1987 1р Омич 2:23.43 1р Квал.

2 255 Иванов Артемий 2004 кмс
АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ ВИДОВ 
СПОРТА-Махамбетов 2:24.54 +00:00:01,11 1р Квал.

3 322 Могилевский Алексей 1995 Одесский р-н 2:27.95 +00:00:04,52 1р Квал.

4 263 Костерин Александр 2003 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В. 2:28.25 +00:00:04,82 1р Квал.

5 273 Ганихин Семен 2001 1р
БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ 
ВИДОВ СПОРТА" 2:28.68 +00:00:05,25 1р Квал.

6 287 Ахмадуллов Артур 1992 1р МБУ ДО "ДООФСЦ"-Оконешниково 2:31.07 +00:00:07,64 1р Квал.

7 257 Тупикин Никита 2002 1р
БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ 
ВИДОВ СПОРТА" 2:31.35 +00:00:07,92 1р Квал.

8 254 Поляков Константин 2005 1р БУ города Омска "СШ "Крутая горка" 2:32.19 +00:00:08,76 1р Квал.

9 301 Щетинин Александр 1999 1р ОмГТУ 2:32.58 +00:00:09,15 1р Квал.

10 275 Бухтояров Дмитрий 2001 1р
БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ 
ВИДОВ СПОРТА" 2:33.73 +00:00:10,30 1р Квал.

11 274 Охотников Данила 2004 1р
АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ ВИДОВ 
СПОРТА-Махамбетов 2:34.14 +00:00:10,71 1р Квал.

12 302 Худолей Семен 2005 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В. 2:35.35 +00:00:11,92 1р Квал.

13 325 Козлов Иван 2004 кмс БУ города Омска "СШ "Крутая горка" 2:35.42 +00:00:11,99 1р Квал.

14 267 Востриков Игорь 2002 1р
БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ 
ВИДОВ СПОРТА" 2:36.08 +00:00:12,65 1р Квал.

15 303 Дементьев Ярослав 2004 1р
БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ 
ВИДОВ СПОРТА" 2:38.01 +00:00:14,58 1р Квал.

16 272 Михеев Дмитрий 2002 1р Исилькульский район 2:38.53 +00:00:15,10 1р Квал.

17 313 Лебедев Алексей 2006 1р СШ Крутая горка"-Академия биатлона 2:39.03 +00:00:15,60 1р Квал.

18 258 Акимович Данил 2005 1р ОблДЮСШ-Муромцево 2:40.33 +00:00:16,90 1р Квал.

19 262 Шейнмаер Валерий 2001 1р
БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ 
ВИДОВ СПОРТА" 2:40.33 +00:00:16,90 1р Квал.

20 277 Надеин Илья 2004 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-СибАДИ 2:43.18 +00:00:19,75 1р Квал.

21 253 Коршуков Павел 2004 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В. 2:43.31 +00:00:19,88 1р Квал.

22 326 Кувакин Николай 2004 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Махамбетов Ж.К. 2:44.22 +00:00:20,79 1р Квал.

23 271 Зиннер Алексей 2005 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В. 2:45.46 +00:00:22,03 1р Квал.

24 324 Шестак Александр 2004 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-СибАДИ 2:45.49 +00:00:22,06 1р Квал.

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска

Бюджетное учреждение города Омска "СШ "Крутая горка"

Омское областное региональное отделение общероссийской общественной организации «ФЛГР»

 

XXVI открытые муниципальные соревнования 
города Омска по лыжным гонкам 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ КВАЛИФИКАЦИИ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ - СПРИНТ

ЮНОШИ, ЮНИОРЫ, МУЖЧИНЫ 2010 Г.Р. И СТАРШЕ

"Крутогорская лыжня"
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МЕСТО СТАРТ № ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД, 
ЗВАНИЕ

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.
ВЫПОЛ. 
РАЗРЯД

ПРИМ.

25 300 Асафов Артем 2001 1р
БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ 
ВИДОВ СПОРТА" 2:45.69 +00:00:22,26 1р Квал.

26 282 Зарецкий Никита 2007 1р Исилькульский район 2:45.71 +00:00:22,28 1р Квал.

27 270 Яничкин Влас 2006 1р БУ города Омска "СШ "Крутая горка" 2:46.88 +00:00:23,45 1р Квал.

28 261 Погребняк Александр 2007 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В. 2:47.34 +00:00:23,91 1р Квал.

29 327 Ляпистов Вячеслав 2004 1р БУ города Омска "СШ "Крутая горка" 2:47.53 +00:00:24,10 1р Квал.

30 311 Антошкин Яков 2003 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В. 2:49.15 +00:00:25,72 1р Квал.

31 288 Зайцев Вячеслав 2006 2р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В. 2:50.46 +00:00:27,03 1р

32 321 Тропин Виталий 2001 1р
БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ 
ВИДОВ СПОРТА" 2:50.66 +00:00:27,23 1р

33 310 Бабаков Андрей 2009 1р БУ города Омска "СШ "Крутая горка" 2:51.05 +00:00:27,62 1р

34 286 Роденко Кирилл 2005 1р ОблДЮСШ-Муромцево 2:51.40 +00:00:27,97 1р

35 289 Ефимов Сергей 2006 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В. 2:51.47 +00:00:28,04 1р

36 264 Кокорин Евгений 2006 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В. 2:51.94 +00:00:28,51 1р

37 278 Муратов Расим 2000 1р ОмГТУ 2:52.53 +00:00:29,10 1р

38 266 Шерко Артем 2008 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В. 2:52.98 +00:00:29,55 1р

39 265 Шпилько Яков 2007 3р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В. 2:53.17 +00:00:29,74 1р

40 316 Эннс Эдуард 2003 1р МБУ ДО "ДООФСЦ"-Оконешниково 2:53.71 +00:00:30,28 1р

41 308 Барабанов Богдан 2004 1р
БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ 
ВИДОВ СПОРТА" 2:55.42 +00:00:31,99 1р

42 307 Привалов Серафим 2004 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В. 2:57.76 +00:00:34,33 1р

43 283 Мунш Данил 2007 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В. 2:59.47 +00:00:36,04 1р

44 292 Литвин Дмитрий 2006 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В. 3:02.69 +00:00:39,26 1р

45 256 Храменок Дмитрий 2005 1р ОблДЮСШ-Муромцево 3:03.06 +00:00:39,63 1р

46 304 Трофимов Кирилл 2007 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Махамбетов Ж.К. 3:03.68 +00:00:40,25 1р

47 294 Скосырский Даниил 2005 1р БУ города Омска "СШ "Крутая горка" 3:06.42 +00:00:42,99 1р

48 314 Чикарин Яков 2004 2р МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на 3:06.82 +00:00:43,39 1р

49 320 Белый Павел 2004 БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В. 3:17.37 +00:00:53,94 1р

50 319 Осинцев Дмитрий 2008 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В. 3:17.81 +00:00:54,38 1р

51 312 Пеледов Иван 2007 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова Т.А. 3:18.32 +00:00:54,89 1р

52 346 Никифоров Денис 2010 3р БУ города Омска "СШ "Крутая горка" 3:19.01 +00:00:55,58 1р

53 309 Забаровский Никита 2006 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Махамбетов Ж.К. 3:23.59 +00:01:00,16 1р

54 347 Захоругло Дмитрий 2010 2р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В. 3:25.01 +00:01:01,58 1р

55 306 Похитайло Артем 2009 2р БУ города Омска "СШ "Крутая горка" 3:40.20 +00:01:16,77 2р

56 317 Стрельцов Евгений 2009 3р БУ города Омска "СШ "Крутая горка" 3:43.49 +00:01:20,06 2р

57 305 Кокшаров Артём 2000 МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на 3:44.85 +00:01:21,42 2р

58 298 Ануфриев Алексей 2008 БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В. 3:48.55 +00:01:25,12 2р

59 334 Варлаков Михаил 2010 2р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова Т.А. 3:53.50 +00:01:30,07 2р

60 331 Калемин Сергей 2010 1юр БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова Т.А. 3:56.12 +00:01:32,69 2р

61 259 Белый Ярослав 2009 1юр МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на 4:01.67 +00:01:38,24 3р

62 281 Лахтин Евгений 2007 БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В. 4:12.53 +00:01:49,10 3р

63 336 Кувакин Сергей 2011 1юр БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова Т.А. 4:33.31 +00:02:09,88 1юр
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МЕСТО СТАРТ № ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.
РАЗРЯД, 
ЗВАНИЕ

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВ.
ВЫПОЛ. 
РАЗРЯД

ПРИМ.

64 339 Калемин Владимир 2012 1юр БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова Т.А. 4:38.99 +00:02:15,56 1юр

Не стартовали:

1 260 Горбунов Михаил 1996 МКУ «Центр по делам молодёжи»

2 268 Ложников Иван 2008 2р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В. НЕ СТАРТ.

3 269 Зюлин Никита 2004 МКУ «Центр по делам молодёжи» НЕ СТАРТ.

4 276 Метелев Михаил 1986 Омск НЕ СТАРТ.

5 280 Сагитулин Константин 1992 1р Любинский р-н НЕ СТАРТ.

6 284 Малахов Дмитрий 2007 МКУ «Центр по делам молодёжи» НЕ СТАРТ.

7 285 Михайлов Тимофей 2006 БУ города Омска "СШ "Крутая горка" НЕ СТАРТ.

8 290 Быков Игорь 2003 МБУ ДО "ДООФСЦ"-Оконешниково НЕ СТАРТ.

9 291 Шашков Виктор 2005 МКУ «Центр по делам молодёжи» НЕ СТАРТ.

10 293 Шабалин Иван 2007 1р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Буяков Е.И. НЕ СТАРТ.

11 295 Белый Ярослав 2009 1юр МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на НЕ СТАРТ.

12 297 Антясов Дмитрий 2004 МКУ «Центр по делам молодёжи» НЕ СТАРТ.

13 299 Ульянов Никита 2009 МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на НЕ СТАРТ.

14 318 Федяев Евгений 2007 3р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В. НЕ СТАРТ.

15 323 Куприк Владислав 1998 1р ОмГТУ НЕ СТАРТ.

16 328 Ульянов Никита 2010 МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на НЕ СТАРТ.

17 329 Сергеев Сергей 2010 МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на НЕ СТАРТ.

18 332 Лекомцев Максим 2010 3р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В. НЕ СТАРТ.

19 333 Васин Всеволод 2011 МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на НЕ СТАРТ.

20 337 Иванов Максим 2011 3р БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В. НЕ СТАРТ.

21 338 Матвеев Макар 2012 МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на НЕ СТАРТ.

22 341 Блохин Иван 2013 МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на НЕ СТАРТ.

23 342 Лапов Данил 2013 МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на НЕ СТАРТ.

24 344 Самойлюк Семен 2014 МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на НЕ СТАРТ.

25 345 Ширабоков Павел 2015 МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на НЕ СТАРТ.

                                                                                                                              Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега
                                                                                                                                              Ясно          |            Ясно           |       - 15.6      |   - 15.2     |  - 14.0

ЛУКАШЕВИЧ А.З.(1 КАТ., Г.ОМСК) ШАГАРОВА Е.А. (1 КАТ., Г.ОМСК)

Статистика гонки
   Заяв.  I   Старт. I Не старт. I   Финиш. I Не финиш. I  ДСК

89    I       64        I        25     I      64       I       0       I      0

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ОМСКАЯ ОБЛ.,МКР. КРУТАЯ ГОРКА НАЧАЛО ГОНКИ: 12:20
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 18 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 13:30

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЛУКАШЕВИЧ А.З. (1 КАТ., Г.ОМСК)  ТРАССА / РЕГ. НОМЕР: 1,2 км
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ШАГАРОВА Е.А. (1 КАТ., Г.ОМСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 5 м
СУДЬЯ РУКОВОДИТЕЛЬ СХиОР: УСАТОВА О.И. (1 КАТ., Г.ОМСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПОДЪЕМ (МС): 5 м
ЗАМ.ГЛАВНОГО СУДЬИ:  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС): 9 м
ЗАМ.ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ:  ДЛИНА КРУГА: 1185 м
СТАРШИЙ СУДЬЯ ПО СТАДИОНУ:  КРУГОВ: 1

МЕСТО
СТАРТ

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД
РОЖД.

ЗВАНИЕ,
Р-Д

КВАЛ.
ВРЕМЯ

ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ ПРИМ.

ФИНАЛ А

1 1 Казыдуб Алексей 1987 1р 2:23.43 0:02:28 (1) 02:21.3 02:18.5

2 7 Тупикин Никита 2002 1р 2:31.35 0:02:23 (1) 02:22.9 02:20.8

3 5 Ганихин Семен 2001 1р 2:28.68 0:02:22 (1) 02:22.4 02:22.1

4 2 Иванов Артемий 2004 кмс 2:24.54 0:02:24 (1) 02:23.6 02:24.4

5 16 Михеев Дмитрий 2002 1р 2:38.53 0:02:23 (2) 02:24.1 02:26.1

6 9 Щетинин Александр 1999 1р 2:32.58 0:02:27 (2) 02:24.6 02:26.6

ФИНАЛ В

7 17 Лебедев Алексей 2006 1р 2:39.03 0:02:27 (3) 02:25.2 02:26.1

8 6 Ахмадуллов Артур 1992 1р 2:31.07 0:02:23 (3) 02:25.3 02:26.7

9 4 Костерин Александр 2003 1р 2:28.25 0:02:24 (2) 02:27.2 02:27.2

10 3 Могилевский Алексей 1995 2:27.95 0:02:23 (1) 02:30.1 02:30.3

11 8 Поляков Константин 2005 1р 2:32.19 0:02:24 (2) 02:27.8 02:34.4

12 10 Бухтояров Дмитрий 2001 1р 2:33.73 0:02:29 (2) 02:49.0 02:50.0
ЧЕТВЕРТЬФИНАЛЫ

13 11 Охотников Данила 2004 1р 02:34.1 0:02:30 (3) #REF!

14 13 Козлов Иван 2004 кмс 02:35.4 0:02:28 (3) #REF!

15 19 Шейнмаер Валерий 2001 1р 02:40.3 0:02:39 (3) #REF!

16 12 Худолей Семен 2005 1р 02:35.4 0:02:42 (4) #REF!

17 14 Востриков Игорь 2002 1р 02:36.1 0:02:37 (4) #REF!

18 15 Дементьев Ярослав 2004 1р 02:38.0 0:02:29 (4) #REF!

19 18 Акимович Данил 2005 1р 02:40.3 0:02:34 (4) #REF!

20 20 Надеин Илья 2004 1р 02:43.2 0:02:39 (4) #REF!

Департамент по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска
Бюджетное учреждение города Омска "СШ "Крутая горка"

XXVI открытые муниципальные соревнования 

СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ

БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ ВИДОВ 
СПОРТА"

ОмГТУ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
СВОБОДНЫЙ СТИЛЬ - СПРИНТ

ЮНОШИ, ЮНИОРЫ, МУЖЧИНЫ 2010 Г.Р. И СТАРШЕ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:  ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:

АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ ВИДОВ СПОРТА-
Махамбетов

#REF!
#REF!

"Крутогорская лыжня"
города Омска по лыжным гонкам 

#REF!
ЭРТМАН Е.Г. (2 КАТ., Г.ОМСК)

ЧЕРНИКОВ А.С. (3 КАТ., Г.ОМСК)

Омич

БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ ВИДОВ 
СПОРТА"

АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ ВИДОВ СПОРТА-
Махамбетов

Исилькульский район

"СШ "Крутая горка"-«АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И 
ЛЫЖНЫХ ВИДОВ СПОРТА"

МБУ ДО "ДООФСЦ"-Оконешниково

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В.

Одесский р-н

БУ города Омска "СШ "Крутая горка"

БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ ВИДОВ 
СПОРТА"

БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ ВИДОВ 
СПОРТА"

БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ ВИДОВ 
СПОРТА"

БУ города Омска "СШ "Крутая горка"

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В.

БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ ВИДОВ 
СПОРТА"

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В.

ОблДЮСШ-Муромцево
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

МЕСТО
СТАРТ

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД
РОЖД.

ЗВАНИЕ,
Р-Д

КВАЛ.
ВРЕМЯ

ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ ПРИМ.СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ

21 22 Кувакин Николай 2004 1р 02:44.2 0:02:47 (5) #REF!

22 23 Зиннер Алексей 2005 1р 02:45.5 0:02:39 (5) #REF!

23 25 Асафов Артем 2001 1р 02:45.7 0:02:35 (5) #REF!

24 27 Яничкин Влас 2006 1р 02:46.9 0:02:37 (5) #REF!

25 30 Антошкин Яков 2003 1р 02:49.1 0:02:44 (5) #REF!

26 21 Коршуков Павел 2004 1р 02:43.3 0:02:47 (6) #REF!

27 24 Шестаков Александр 2004 1р 02:45.5 0:02:49 (6) #REF!

28 26 Зарецкий Никита 2007 1р 02:45.7 0:02:35 (6)

29 28 Погребняк Александр 2007 1р 02:47.3 0:02:47 (6)

30 29 Ляпистов Вячеслав 2004 1р 02:47.5 0:02:58 (6)

КВАЛИФИКАЦИЯ

31 288 Зайцев Вячеслав 2006 2р 2:50.46

32 321 Тропин Виталий 2001 1р 2:50.66

33 310 Бабаков Андрей 2009 1р 2:51.05

34 286 Роденко Кирилл 2005 1р 2:51.40

35 289 Ефимов Сергей 2006 1р 2:51.47

36 264 Кокорин Евгений 2006 1р 2:51.94

37 278 Муратов Расим 2000 1р 2:52.53

38 266 Шерко Артем 2008 1р 2:52.98

39 265 Шпилько Яков 2007 3р 2:53.17

40 316 Эннс Эдуард 2003 1р 2:53.71

41 308 Барабанов Богдан 2004 1р 2:55.42

42 307 Привалов Серафим 2004 1р 2:57.76

43 283 Мунш Данил 2007 1р 2:59.47

44 292 Литвин Дмитрий 2006 1р 3:02.69

45 256 Храменок Дмитрий 2005 1р 3:03.06

46 304 Трофимов Кирилл 2007 1р 3:03.68

47 294 Скосырский Даниил 2005 1р 3:06.42

48 314 Чикарин Яков 2004 2р 3:06.82

49 320 Белый Павел 2004 3:17.37

50 319 Осинцев Дмитрий 2008 1р 3:17.81

51 312 Пеледов Иван 2007 1р 3:18.32

52 346 Никифоров Денис 2010 3р 3:19.01

53 309 Забаровский Никита 2006 1р 3:23.59

54 347 Захоругло Дмитрий 2010 2р 3:25.01

55 306 Похитайло Артем 2009 2р 3:40.20

МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В.

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В.

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова Т.А.

БУ города Омска "СШ "Крутая горка"

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Махамбетов Ж.К.

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В.

БУ города Омска "СШ "Крутая горка"

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Махамбетов Ж.К.

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В.

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В.

Исилькульский район

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В.

БУ города Омска "СШ "Крутая горка"

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В.

ОмГТУ

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В.

БУ города Омска "СШ "Крутая горка"

ОблДЮСШ-Муромцево

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В.

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В.

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В.

БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ ВИДОВ 
СПОРТА"

БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ ВИДОВ 
СПОРТА"

БУ города Омска "СШ "Крутая горка"

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В.

ОблДЮСШ-Муромцево

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Махамбетов Ж.К.

БУ города Омска "СШ "Крутая горка"

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В.

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В.

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Шевцов А.В.

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В.

МБУ ДО "ДООФСЦ"-Оконешниково

БУ ОО «АКАДЕМИЯ БИАТЛОНА И ЛЫЖНЫХ ВИДОВ 
СПОРТА"
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

МЕСТО
СТАРТ

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД
РОЖД.

ЗВАНИЕ,
Р-Д

КВАЛ.
ВРЕМЯ

ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ ПРИМ.СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ

56 317 Стрельцов Евгений 2009 3р 3:43.49

57 305 Кокшаров Артём 2000 3:44.85

58 298 Ануфриев Алексей 2008 3:48.55

59 334 Варлаков Михаил 2010 2р 3:53.50

60 331 Калемин Сергей 2010 1юр 3:56.12

61 259 Белый Ярослав 2009 1юр 4:01.67

62 281 Лахтин Евгений 2007 4:12.53

63 336 Кувакин Сергей 2011 1юр 4:33.31

64 339 Калемин Владимир 2012 1юр 4:38.99

НЕ СТАРТОВАЛИ:
1 260 Горбунов Михаил 1996 НЕ СТАРТ.

2 268 Ложников Иван 2008 2р НЕ СТАРТ.

3 269 Зюлин Никита 2004 НЕ СТАРТ.

4 276 Метелев Михаил 1986 НЕ СТАРТ.

5 280 Сагитулин Константин 1992 1р НЕ СТАРТ.

6 284 Малахов Дмитрий 2007 НЕ СТАРТ.

7 285 Михайлов Тимофей 2006 НЕ СТАРТ.

8 290 Быков Игорь 2003 НЕ СТАРТ.

9 291 Шашков Виктор 2005 НЕ СТАРТ.

10 293 Шабалин Иван 2007 1р НЕ СТАРТ.

11 295 Белый Ярослав 2009 1юр НЕ СТАРТ.

12 297 Антясов Дмитрий 2004 НЕ СТАРТ.

13 299 Ульянов Никита 2009 НЕ СТАРТ.

14 318 Федяев Евгений 2007 3р НЕ СТАРТ.

15 323 Куприк Владислав 1998 1р НЕ СТАРТ.

16 328 Ульянов Никита 2010 НЕ СТАРТ.

17 329 Сергеев Сергей 2010 НЕ СТАРТ.

18 332 Лекомцев Максим 2010 3р НЕ СТАРТ.

19 333 Васин Всеволод 2011 НЕ СТАРТ.

20 337 Иванов Максим 2011 3р НЕ СТАРТ.

21 338 Матвеев Макар 2012 НЕ СТАРТ.

22 341 Блохин Иван 2013 НЕ СТАРТ.

23 342 Лапов Данил 2013 НЕ СТАРТ.

24 344 Самойлюк Семен 2014 НЕ СТАРТ.

25 345 Ширабоков Павел 2015 НЕ СТАРТ.

ЧФ1 ЧФ2 ЧФ3 ЧФ4 ЧФ5 ПФ1 ПФ2 ФИНАЛ

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В.

МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на

МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на

МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на

МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В.

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова Т.А.

МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В.

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова Т.А.

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова Т.А.

МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В.

ОмГТУ

МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на

МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В.

МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова И.В.

БУ города Омска "СШ "Крутая горка"

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Федорова Т.А.

МКУ «Центр по делам молодёжи»

МКУ «Центр по делам молодёжи»

Омск

Любинский р-н

МКУ «Центр по делам молодёжи»

БУ города Омска "СШ "Крутая горка"

НАРУШЕНИЯ ПРАВИЛ
ФАЛЬСТ. | ПИСЬМ. ПРЕД.

СТАТИСТИКА ГОНКИ
Заяв.| Старт. | Не старт. |  Финиш. | Не финиш. |   ДСК 

ФАКТИЧЕСКОЕ СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ ЗАБЕГОВПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
                                                                                                                              Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | T снега

МБУ ДО "ДООФСЦ"-Оконешниково

МКУ «Центр по делам молодёжи»

БУ г.Омска СШОР"ЦЛС"-Буяков Е.И.

МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на

МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на

МКУ «Центр по делам молодёжи»

МБОУ ДО «ДООФСЦ» Омского р-на
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FLGR-RESULTS.RU ФЕДЕРАЦИЯ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ

МЕСТО
СТАРТ

№
ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД
РОЖД.

ЗВАНИЕ,
Р-Д

КВАЛ.
ВРЕМЯ

ЧФ 1 ЧФ 2 ЧФ 3 ЧФ 4 ЧФ 5 ПФ 1 ПФ 2 ФИНАЛ ПРИМ.СУБЪЕКТ РФ 1 - СУБЪЕКТ РФ 2 - ДСО - КЛУБ

12:25:28 12:30:18 12:35:12 12:40:20 12:45:14 13:00:43 13:05:07 13:25:11

ШАГАРОВА Е.А. (1 КАТ., Г.ОМСК)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ЛУКАШЕВИЧ А.З.(1 КАТ., Г.ОМСК)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

   0         |         0             89            64                25            64                0                     0#REF!
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